Unklich Coniugum. Lenions

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Capitan Branslem pli comparens
 Gusef Stanislaus Zyndy et sua sempiterna et sua pueri et
 Gusef Pauli Wrorowsky ad optem Secundi Maximoni eisdem Stanislai
 Zyndy consortis huius cum eius Mariti astud et consensu presentans sa-
 ne mentibus et corpore ex parte palam publice ac libere recognouerunt et
 quilibet eorum suo interese recognouit. Quia Gusef Andream
 Kreszel Archidiaconum innotens Valentinum Wrorowsky Valentinum
 Zyndy Anselmum Szabrowsky Michaelen Wrorowsky Ad Omnes
 causas et Actiones sub iudiciali Coram quous iudicio et officio
 Regni Curie Palatinatus Terra et Districtus ac Tribunal Regni
 Lubiner cum quibuslibet personis Ratione quarumcumque differentiarum
 agitatas et agitandas in suis leuis et huius Plentes elegerunt in-
 ferperunt et ordinauerunt. Dantes et concedentes cum Plentibus
 tenibus suis sine alterutro eorum Omnimodam plenam et absolua
 facultatem causas suas Omnes mouendi instituti pponendi tu-
 endi defendendi conuertendi Secretis suscipiendi a Contris ap-
 pellandi iuramentis defendendi attendendi Edictis sibi ad iudicata
 Leuandi de leuatis quietandi Inhiberi honores suos in Edictis delicti
 offerendi Conuersi continuandi et ad delictam Executionem deducen-
 ti aliaj gratia Omnia Muni ac huius Plentes de iure spectantes
 experienti. Committentes se ad huius quicquid per eisd Plentes
 suis sine alterutro eorum in causis suis unice factum et con-
 sistens fuerit pro rato et gratia suscipiunt non sey ac si ipi
 met et omnia sua in persona conspissent.

HOC

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Capitan Branslem pli comparens
 Gusef Albertus olim Adamo Wrorowsky de Niemyre Lubli huius sanus
 mente et corpore ex parte palam ac libere recognouit. Quia sibi filio Ioan-
 nes olim Christophere hoc Quinquaginta huius Colon delicti Co-
 ram Actibus iudicibus inferperit experientem persoluit. Ideo quod quietat et in-
 scriptionem casat perpetuis temporibus.

Quietatz

Wrorowski

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Capitan Branslem pli comparens
 Gusef Andreas Anselmus Szabrowsky in Szably et Coptany huius
 sanus mente et corpore ex parte palam publice ac libere debere per ex-
 plicit recognouit. Quia sibi filio Wiliano Wrorowsky filio Gusef Ma-
 thid et ipi huius iudicibus de Omni et integro iure suo seu in serua
 centa

Le Bio.